

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jørn Køpke Holding ApS

Albuen 54  
6000 Kolding

CVR-nr. 36 49 99 58

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/06 2021

---

Jørn Hedegaard Køpke  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jørn Køpke Holding ApS  
Albuen 54  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 49 99 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Kolding

### Direktion

Jørn Hedegaard Køpke, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 367.325, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.611.158.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(156.400)</b>	<b>(7.050)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(24.446)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(180.846)</b>	<b>(7.050)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	251.759
Nedskrivning af finansielle aktiver		(400.000)	0
Finansielle indtægter	1-2	245.510	53.000
Finansielle omkostninger		<u>(14.989)</u>	<u>(1.523)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(350.325)</b>	<b>296.186</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(17.000)</u>	<u>(8.139)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(367.325)</u></b>	<b><u>288.047</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		213.000	110.600
Overført resultat		<u>(580.325)</u>	<u>177.447</u>
		<b><u>(367.325)</u></b>	<b><u>288.047</u></b>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.293.523	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.293.523</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.473.834
Andre tilgodehavender	5	658.443	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>658.443</u>	<u>5.473.834</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.951.966</u>	<u>5.473.834</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.366.786
Andre tilgodehavender		11.041	0
Selskabsskat		103.160	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		113.432	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>227.633</u>	<u>1.366.786</u>
Værdipapirer		2.932.415	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.932.415</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>678.604</u>	<u>344.321</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.838.652</u>	<u>1.711.107</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.790.618</u>	<u>7.184.941</u>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.348.158	6.928.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		213.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.611.158</u></b>	<b><u>7.089.083</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	6.370	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.370</u></b>	<b><u>0</u></b>
Deposita		78.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>78.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.090	85.090
Selskabsskat		0	9.768
Anden gæld		10.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>95.090</u></b>	<b><u>95.858</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>173.090</u></b>	<b><u>95.858</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.790.618</u></b>	<b><u>7.184.941</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.928.483	110.600	7.089.083
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(580.325)	213.000	(367.325)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>6.348.158</b>	<b>213.000</b>	<b>6.611.158</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>Børsnote- rede aktier</b>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Virksomheden har følgende aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		197.068
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	53.000
Andre finansielle indtægter	245.510	0
	<b>245.510</b>	<b>53.000</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.840	9.768
Årets udskudte skat	6.370	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.790	(1.629)
	<b>17.000</b>	<b>8.139</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	2.317.969
Kostpris 31. december 2020	2.317.969
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	24.446
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	24.446
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.293.523</b>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre tilgode-</b> <b>havender</b>
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	1.148.443
Afgang i årets løb	(90.000)
Kostpris 31. december 2020	1.058.443
Årets nedskrivninger	400.000
Nedskrivninger 31. december 2020	400.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>658.443</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.370</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<u><b>6.370</b></u>	<u><b>0</b></u>